

August 13, 2015

TO: ALL INTERESTED PROPOSERS  
REQUEST FOR PROPOSAL: Roadways, Drainage, Structural, Civil and Traffic Engineering  
PROPOSAL NUMBER: 145-0342-CN(RW)  
PROPOSAL SUBMITTAL IS DUE: August 25, 2015 @ 3:00 P.M.

**NO ADDITIONAL QUESTIONS WILL BE ANSWERED**

**ADDENDUM NO. 2**

Following is additional information, clarifications, questions and responses relative to referenced Request for Proposal (RFP):

**Question 1:**

**Does a sub-consultants work count as a part of the volume of work? And if it does, does it count if the sub-consultant only worked directly for the county or does it also count if the sub-consultant worked as a sub-consultant on other projects/contracts?**

**Answer 1:**

Work performed by a sub-consultant as a prime firm during the two (2) previous completed fiscal years through current to date will be used determine volume of work previously awarded.

**Question 2:**

**Section B6, Submittal Requirements, Page 12. Would a page of 11x17 be counted as one page or two?**

**Answer 2:**

Two (2) pages

All other specifications, terms and conditions remain the same.

Please remember to acknowledge receipt of this Addendum in Section G, Page 23 under Addendum No.2 and return with completed proposal package.

Sincerely,  
A handwritten signature in blue ink that reads "Joe Lauro".  
Joseph Lauro, CPPO/CPPB  
Director of Purchasing

PLEASE ADDRESS REPLY TO:  
400 South Ft. Harrison, Sixth Floor  
Clearwater, Florida 33756  
Phone: (727) 464-3311  
FAX: (727) 464-3925  
Website: [www.pinellascounty.org/purchase](http://www.pinellascounty.org/purchase)

